
 

COMUNE DI NULE 
 

PROVINCIA DI SASSARI 
____________________________________________ 

N° 33 Reg. Generale Determinazioni 
 

AREA TECNICA 
 

DETERMINAZIONE N° 9 DEL 22-01-2026 
 
OGGETTO:  SVINCOLO CAUZIONE PER TAGLIO STRADALE. ALLACCIO IDRICO LADU 

VALENTINO. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con atto consiliare n. 13 in data 29 
Maggio 2017; 

 
VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione di 
G.C. n. 01 del 13 Marzo 2021, e sue successive modificazioni ed integrazioni; 
 

VISTO il Decreto Sindacale N° 7 del 03 novembre 2020 di nomina dei Responsabili dei 

Servizi; 

 
VISTA la richiesta avanzata in data 02/01/2024, prot. n. 4286 da Mellino Valentino nato a 

Ozieri il 21/02/1994 e residente a Nule in via Salita Assunta, 1, intesa ad ottenere l’autorizzazione 
al taglio per allaccio idrico nella medesima via; 
 

VISTA la delibera di G.C. n. 1 del 20/01/2011 relativa alla determinazione tagli stradali; 
 
 VISTA la copia della ricevuta del versamento di Euro 250,00 sul c.c. n. 12465076 intestato 
al Comune di Nule, in data 02/10/2024; 
 
 VISTA la propria determinazione n. 124 del 03/10/2024, relativa all’autorizzazione al taglio 
stradale sulla via Salita Assunta, per l’esecuzione di allaccio idrico; 
 
 DATO ATTO del sopralluogo dell’Ufficio tecnico in data 22/01/2025; 
 
 ACCERTATO il regolare ripristino eseguito a raso e a regola d’arte; 
 
 VISTA la Legge 08 Giugno 1990, N° 142; 
 
 VISTA la legge 15 Maggio 1997, N° 127; 
 

DETERMINA 
 

ORIGINALE



1. Di svincolare la cauzione di Euro 250,00 relativa al taglio stradale di che trattasi; 
 

2. Prelevare la somma dal Cap. 400004 del Bilancio di Previsione in corso; 
 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 

GEOM. MELLINO MARIO ING. CUMPOSTU GIOVANNI 

 
  



 

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna,  
� alla Segretaria per la registrazione, la numerazione e la pubblicazione all’Albo Pretorio per 

quindici giorni consecutivi  
� all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 
Nule, lì ______________ 

  
 

timbro 
 
 

Il Responsabile Del Procedimento  
(GEOM. MELLINO MARIO) 
__________________________ 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Nule, lì ______________ 

 
  

 
timbro 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

____________________________ 

 
Ai sensi dell’art.153 comma 5°del D.lgs 267/2000 si attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria 
 
Nule, lì _______________ 
 

  
 

timbro 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

(Rag. Caterina Sechi) 
____________________________ 

 

 


